
ffi
\(.1.;k v

i/i
I

L.
.46 Dodatek č.1

k veřejnoprávní smlouvě o dotaci/příspěvku na poskytování sociální sluŽby, tedy ěinnosti nebo soubortt

činnostípodle zákona č.l08/2006 Sb., zajišťujícíchpomoc a podporu osobám za účelemsociálrrího začlenění
nebo prevence sociálního vyloučení,

na rok 2019
evidenčníčísIododatku poskytovatele

S-058ó/Socl20l9lI
(dále jen ,,Dodatek")

I. sMLUvNÍ srnany
Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská l l, l50 2l Praha 5

tČ: 70891095

DIČ: CZ7O89|095

Bankovní spojení: Komerčníbanka

Čísloúčtu: l l5-852l400217l0lOO
(dále j en trpoSkytovatel")

a

název příjemce:

se sídlem:

Zastoupené:

IČ:

Bankovní spojení:

RUAH o.p.s.

Tyršova 206l,256 0l Benešov u Prahy

Mgr. Martou Vackovou, ředitelkou

243t2355

Čísloúčtu:
ČísloúčtuzÍizovate|e:

(dále jen ,,příjemce")

II. ÚvoDNÍ usr.l,NovnNÍ

Smluvní strany spolu uzavřely dne 26. 2. 2019 Veřejnoprávní smlouvu k zajištěníposkytování

sociální sluŽby, tedy činnostinebo souboru činnostípodle zěkona č.l08/2006 Sb., zajišt'ujících
pomoc a podporu osobám za účelemsociálního začleněnínebo prevence sociálního vyloučení
na období, kteqým je rok 2019 č.S-0586/SoCl20l9, ve znění pozdějšíchdodatků (dále jen

,,Smlouva")' jejímŽ předmětem bylo vymezení práv a povinností obou smluvních stran při

poskytnutí a pouŽití účelovédotace nebo příspěvku (dále jen
',dotace")

pro poskytovatele sociálních
sluŽeb. Dotace byla poskytnuta v souladu s podmínkami pro poskytování dotací stanovenými v

,,Metodice dotačníhořízeníStředočeského kraje na rok 2079* (dále jen ,,Metodika SK") a

,,Metodice Ministerstva práce a sociálních věcí pro poskytování dotací Ze státního rozpočtu krajům

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz lD keebyyf
Stránka l z



W
F

a Hlavní mu městu Praze" (dále jen 
',Metodika MPSV") na základě podmí nek urč ených

v,,Pravidlech dotač ní hoří zení  Středoěeské ho kraje na rok 2olg* (dále jen,'Pravidla").

Dotace v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu bude poskytnuta v souladu s,,Vyhláš ení m druhé ho
mimořádné ho termí nu dotač ní ho Í í zeni Středoč eské ho kraje na rok 2}lg* (dále jen ,,Vyhláš ení
druhé ho mimořádné ho termí nu") a v souladu se ,,Střednědobým plánem rozvoje sociální ch služ eb
v Středoč eské m kraji na období  2015 -2019*.

Smluvní  strany uzaví rají  ve smyslu č lánku VI. odst. 2 Smlouvy v návaznosti na usnesení
Zastupitelstva Středoč eské ho kraje č ' l20l9lzK ze dne ....2019 tento Dodatek č . l ke Smlouvě
(dále jen ,,Dodatek")' /q" u ,6 //

III. PŘEDruĚr DoDATKU

Předmětem tohoto Dodatku je

l. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy, kdy se mění  celková maximální  vyš e poskytnuté  dotace
z3 693 000 Kč  na 3 754 300 Kč  z dů vodu přidělení  dotace v druhé m mimořádné m termí nu
dotač ní ho ří zeni pro rok 2019 v souvislosti naÍ izení  vlády č . 263120|8 sb. a naÍ í zeni vlády
č . 33212018 Sb., kte4ými se mění  naÍ í zení  vlády ě. 34ll20l7 sb., o platových poměrech
zaměstnanců  ve veřejných sluŽbách a správě, ve znění  pozdějš í ch předpisů . Finanč ní  prostředky
poskytnuté  v rámci druhé ho mimořádné ho termí nu mohou být pouŽity pouze v souladu
s podmí nkami uvedenými ve Vyhláš ení  druhé ho mimořádné ho termí nu.

2. Změna č lánku III. bod 2 Smlouvy u sluŽeb vizniž e, kdy se mění  č ást výš e dotace takto:

Z:

1 Jedná se o minimální  výŠ i nákladů ' kterou je nutné  vynaloŽit s ohledem na naří zení  vlády č . 263l2ol8Sb. a naří zení  vlády č . 332l2)l8
sb.' kter'ými se mění  naří zení  vlády č . 34ll20l7 Sb., o platových poměrech zaměstnanců  ve veře.jných sluŽbách a správě. ve znění
pozdějŠ í ch předpisů .

odbor sociální ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.

od!ehč ovací  služ by 10s9158 3 212 000 Kč 0Kč 7,4

odborné  sociální
poradenství 470698L 481 000 Kč 0Kč 1,93

Stránka 2 z 4
.cz ID keebyyf



W

a

Na:

3. Z'ntěna pří lohy č . l k Dodatkr"r ke Srrrlouvě. kdy se rrrění  č ást I,'ý.š c dolut'c 1xlsklltnutti Střetloč e.skýnt

kruient a Akluulixltuné  polož kové  č erpú ní  cklluc'e.

4. Finanč ní  prostředky v rámci nlinlořádné lro ternrí nu dotač ní ho Í í zeni budou vyplaceny.iednorázově
Vc výš i l00 o^. a to nejpozdě.ii do 30 drrů  od oboustranné lro podpisrr Dodatku

na ť rč et pří jemce trvedený v tomto Dodatktr. ZÍ izovaIel pří jemce je povinen převé st dotaci

bezodkladrrě rra ú č et pří jerrrce.

5. ostatní  ustanovení  Srnlor"rvy zť rstávají  beze znrěrry

Iv. zÁvĚnBč NÁ USTANoVENÍ

l. 'I'errto Dodatek je vyhotovena v 3 stejnopisech. znichŽ poskyovatel obdrŽí  2 stejrropisy

a pří ienrce l ste.inopis.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a ú č innosti pozdějš í rn datenr podpisu oprávněné ho zástupce

které koliv ze snrluvní clr stran' Pokud se na Dodatek vztahuje povinnost uveřejnění  dle zákona

č . 34012015 Sb.. zákon o registru smluv. ve znění  pozdějš í ch předpisů . nabývá Dodatek ú č irrrrosti

nejdří ve dnenr uveřejnění  v registru smluv. které  provede poskytovatel.

3. obě smluvní  strany prolrlaš ují . Že se s Dodatkem před jeho podpisenr seznámily a Že Dodatek byl
sepsán na základě pravdivých skuteč ností . na základě jejich svobodrré  a váŽné  vů le' prosté  omylLr

a nebyla sepsána v tí sni, ani za nápadně nevýhodných podmí nek.

4. Tento Dodatek je uzavftán v souladu s usnesení nt Zastupitelstva Středoč eské ho kraje

č . /4,/'t/ l2}lglzKa v pří padě tohoto právní ho ú konu Středoč eské ho kraje jsotr splrrěny podmí nky

uvedené  v $ 23 zákona č ,' 12912000 Sb.. o krají ch. ve znění  pozdějš í ch předpisť r. nezbytné  k jeho

platnosti.

odbor sociálrrí ch věcí  Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 lvwrv'.kr-stredoceskY.cz

Druh služ by
Identifikátor

služ by
Výš e dotace

Ztoho
č ástka

urč ená na
mzdy, platy

a jejich
navýš ení l

Poč et jednotek
(lů ž kďpřepoč t

ené  ú vazky
v pří mé  pé č i)

Z toho: poč et
lů ž ek pro osoby
s problé morrým

chování m

odlehč ovací  služ by 10s91s8 3 212 000 Kč 0Kč 7,4

odborné  sociální  poradenství 4706981" 542 300 Kč 61 300 Kč 1,93

Stránka 3 z 4
ID keebyyf



W
5. Návrh Dodatku o dotaci na zajištěnísociálních sluŽeb na rok 20|9 by| schválen orgánem územního

samosprávného celku na svém zasedání usnesením č. ze dne ... (pouze v případě
ttzavření Sntlouvy s mě'stem, obcí nebo příspěvkovou organizací obce čiměsÍct).

6. Nedílnou součástítohoto Dodatku je příloha č.I upruvený rozpočet dle přidělených .finančních
prostředkú uvedených v Dodatku, a to pro kaŽdou sluŽbu zvlášť.

V Praze dne V Praze ane ....0.0....'!l:.10.19.

Příjemce: Poskytovatel

RUAH o.p.s. Středočeský

ředitelka

oprá kraje

RlrAx.+5.
Tyíloró 2061
2!t6 01 Beneštt

Mgr. Aneta Heřmanová, Dis.
radnípro oblast sociálních věcí

|ř.2á3 12 3s.

odbor sociálních věcí Zborovská 8l/l l l50 2l Praha 5 www.kr-stredocesky.cz ID keebyyf
Stránka 4 z



P .č.1a

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociálni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutárního zástupce:
M

odlehčovacísluŽby

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotaco

3 212 000

2 687 000

2 687 000

0

il

0

525 000

0

0

0

0

5 000

1 0s 000

0

405 000

10 000

s 000

300 000

70 000

1s 000

0

0

0

0

5 000

0

10 000

Požadavel na položkov
čerpánl dotaco .lle

'ádostl

3 232 000

2 687 000

2 687 000

0

il

U

545 000

0

0

0

0

5 000

1 05 000

0

405 000

10 000

5 000

300 000

70 000

1s 000

0

0

0

5 000
n

30 000

v še dotace
poekytnutá

st odočesk m krarem
na ákIadě Smloury

3 212 000

RUAH o.p.s.

2431.2355

odlehčovací služby

10591s8

Dnrh fi nančnÍchprosťedl

cEtKovÝ oBJEM NEl NvEsTtČNlcH F|NANCN tcH PRoSTREDKÚ

! toho 1l osoBilÍ ]tÁl(uDY cELxEM

1.1.

1.2. Dohody o pracovní člnnostl
1.3. o

1.4. llné osobní náklady

toho CELKEM

2.t
2.1.1. DlouhodobÝ nehmotnÝ maletek do 60 ťs. Kč

2.1.2. Dlouhodob hmotn maletel do rO tls. lG
2.2. Potravlny
2.3.

2.4. Pohonné hmoty

2.5.

2.6. Slulby
2.6.1. Enede
2.6.2. Telďony, lnternet' pošbmé, ostatní 9polc

2.6.3. Í{á|emné

2.6.4. PrámÍ a ekonomlcté slulbv
2.6.5. Školeníakurry

2.6.6. opraw a udrtování
2.6.7. Cestomí náhndy
L6.E. Pracomkl v
2.6.9. ostatnÍ

2.6.10. tlné
2.7. Odplsy
2.8. ostatní náklady

Název organizace:

lČ:

Druh služby:

Registračníčísloslužby:



P.č.1b

Úprava v poloŽkovém čerpáni rozpočtu sociá!ni sluŽby -

Jméno statutárního zástupce:

Podpis statutáÍního zástupce:

odborné sociálni poradenství

Aktuallzovan
položkov čerpánl

dotrco

542 300

542 300

542 300

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Požadavek na poloŽkov
čerpánl dot cc dle Žádoltl

't 073 000

923 000

903 000

0

20 000

0

í50 000

0

0

0

0

5 000

10 000

0

13s 000

15 000

5 000

50 000

50 000

10 000

0

0

0

0

5 000

0

0

V še dotace
poskytnutá

St edočeak m kra|em
na áklad Smlouly

542 300

RUAH o,p.s.

2431.2355

odborné sociální poradenství

4706981.

Druh ínančníchprost edlrl

cELKoVÝ oBJ EM t{El NvEsnčN ícH Fl NANčN ícH PRosTŘEDt(Ú

CEtrEM
l.1. Pracovní smlouvy

1.2. Dohody o pracovní člnnostl

1.3. o
1.4. JlnéosobnÍ nákladv

! toho 2) PRovozNí Í{ÁxtÁDY cELxEM
2.1.

2.1.1. Dlouhodob nehmotn mal tek do 60 ds. lG
2.1.2. Dlouhodob hmotnÝ malďek do 40 ťs. Kč

2.2. PotÍ9vlny

2.3. ]bncelá sképoťeby

2.4. Pohonné hmoty
2.5. Jlné spoťebované nákupy

2.6.

2.6.1. EnerEle

2.6.2. Telďony, lnteÍnet, poštovné, ostatnÍ spo|e

2.6.3. Nálemné
2.6.4. Prámí a ekonomlcké s]užbv

2.6.5. Školeníalunv
2.6.6. opraw a udrlování
2.6'7. cestovní náhradv
2.6.8. Pracovttícl v
2.6.9. o3tatnÍ

2.6.10. Jlné
2.7.

2.8. ostatnÍ náklady

Název organizace:

tč:

Druh službY:

Registračníčísloslužby:

g,r_*_


